АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ К ъ

г. Ейск

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства»

В соответствии  с ф едеральны ми законам и от 27 декабря
2019 года №  472-Ф З «О  внесении изменений в Градостроительны й кодекс
Российской  Ф едерации  и отдельны е законодательны е акты Российской
Ф едерации», от 27 ию ля 2010 года №  210-Ф З «О б организации представления
государственны х и м униципальны х услуг», постановлением  адм инистрации
м униципального образования Ейский район от; 16 июля 2018 года №  546
«О  порядках разработки  и утверж дения адм инистративны х регламентов
исполнения м униципальны х ф ункций, п редоставления муниципальны х услуг,
проведения эксп ерти зы  проектов адм инистративны х реглам ентов
предоставления (и сп олн ен ия) м униципальны х услуг (ф ункций) органами
м естного сам оуп равлен и я м униципального образования Ейский район», на
основании статей 61, 66, 69 У става м униципального образования Ейский район
п о с т а н о в л я ю :

1. У твердить адм инистративны й реглам ент по предоставлению
муниципальной услуги  «В ы дача разреш ений на строительство, реконструкцию
объектов капитального  строительства» (п рилагается).

2. П ризнать утративш им и силу постановления адм инистрации
м униципального образован ия Ейский район:

от 1 ию ля 2019 года №  447 «О б утверж дении адм инистративного
реглам ента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разреш ений на
строительство, реконструкц ию  объектов капитального  строительства»;

от  25 сентября  2019 года №  745 «О  внесении изменений в постановление

предоставлению  муниципальной услуги «В ы дача разреш ений на строительство,
реконструкцию  объектов  капитального строительства».

3. У правлению  внутренней политики и территориальной безопасности
адм инистрации м ун и ци пальн ого  образования Ейский район (Ч ернов)
обнародовать настоящ ее постановление в специально установленны х местах.

\ ‘  адм инистрации м униципального  образования Ейский район от  1 июля
2019 года №  446 «О б утверж дении адм инистративного реглам ента по

4. О тделу инф орм атизации  адм инистрации м ун и ци пальн ого  образования
Ейский район (В оробьеву) разместить настоящ ее постановление с
прилож ением  на оф ициальном  сайте м униципального образования Ейский
район в и нф орм ационно-телеком м уникационной  сети «И н т^ /н ет» .

вступае£„~вг _>£илу со  дня /е г о  оф ициального5. П остановление
обнародования.

Глава м униципального  об:
Е йский район В.П. Л яхов